
2025 年 9 月 10 日 

寝間着の有料化のお知らせ 

医療法人社団 中央会 金沢有松病院 

この度、当院では患者様へ無料でお貸ししておりました寝間着につきまして、 

昨今の物価高騰の影響を受け、2025 年 10 月 1 日より有料化させて頂くことにな

りました。 

患者様ならびにご家族の皆様にはご負担をおかけし大変恐縮ですが、何卒ご理

解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

当院では引き続き、患者様が快適に療養できるよう努めてまいります。 

 

 

• 料金： 1 日につき２２０ 円 

• お支払い方法：入院費と合わせてご請求させていただきます。 

• 開始日： 2025 年 10 月 1 日（火）より 

 

 

■その他 

※ 寝間着の貸与が不要の方は寝間着をご持参ください。 

※ ご不明な点がございましたら、病院スタッフまでお気軽にお声がけください。 

 

 


